MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

DESPACHO ADMINISTRATIVODESPACHO ADMINISTRATIVO

DESPACHO 16/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFGDESPACHO 16/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

CHAMADA PÚBLICA Nº 42/2025

AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis faz saber, pela

presente Chamada Pública - Edital nº 42/2025 - AÇÃO DE EXTENSÃO - Monitoras Voluntárias para o Curso

de DOULAS – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS do Programa de Extensão III Ciclo de Formação e Promoção do Bem-

Estar para Mulheres - 2025;

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATA TOTAL RESULTADO FINAL

Elbamair Conceição Matos Diniz Gonçalves 59,5 Classificada

Deise Caroline Rodrigues da Silva 64 Classificada

Carla Virginia Oliveira Vanderley 39 Classificada

A documentação necessária para o início das atividades das candidatas selecionadas deverá ser enviada para o e-

mail gepex.anapolis@ifg.edu.br até o dia 09/09/2025. Documentos exigidos:

I. – Termo de compromisso de monitoria voluntária;

II – Carteira de identidade ou CNH; Carteira de identidade ou CNH;

III – CPF;

IV – Comprovante de endereço com CEP;

Anápolis, 05 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Jacques Elias de Carvalho

Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Portaria

294, de 17 de fevereiro de 2020

	Documento assinado eletronicamente por: